

Soupis prací, dodávek a služeb č. 08

Dodavatel díla: VMI Silesia s.r.o.

Specifikace díla: Oprava kompresorů č. 1 a 2 spádoviště Brno-Maloměřice

Místo realizace díla: ŽST Brno-Maloměřice

Zahájení prací na díle: den po zveřejnění objednávky v registru smluv

Lhůta pro dokončení díla: 30.11.2024

Upřesňující podmínky akce: Cenová soustava Sborníku 2024 / URS 2024-02, koeficient - 1,20

č.	Číslo položky	Popis položky	Upřesňující popis položky	MJ	množství	Cena za MJ	Cena
1	7591910830	Spádoviště - kompresorovny Separátor oleje		kus	1	17 040,00	17 040,00
2	7591917040	Demontáž separátoru oleje a vody	Adekvátní část prací	kus	0,5	6 720,00	3 360,00
3	7591915040	Montáž separátoru oleje a vody	Adekvátní část prací	kus	0,5	8 400,00	4 200,00
4	7591910810	Spádoviště - kompresorovny Olejový filtr		kus	2	2 676,00	5 352,00
5	7591910820	Spádoviště - kompresorovny Vzduchový filtr		kus	2	1 692,00	3 384,00
6	7591917035	Demontáž předfiltru		kus	4	2 472,00	9 888,00
7	7591915035	Montáž předfiltru		kus	4	3 108,00	12 432,00
8	7591910700	Spádoviště - kompresorovny 15 litrů oleje SHC S2R		balení	1	2 976,00	2 976,00
9	7591910950	Spádoviště - kompresorovny Řemen 18,5 a 22 KW pro Sullair		kus	1	8 700,00	8 700,00
10	7591911200	Spádoviště - kompresorovny Sada ložisek pro šroubový blok kompresoru Sullair Trek 30H (sada ložisek, těsnící elementy, pouzdro na hřídel šroubového bloku)		kus	1	25 080,00	25 080,00
11	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný		hod	8	753,60	6 028,80
12	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km		kus	2	550,80	1 101,60
13	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km		kus	18	507,60	9 136,80

celkem Kč / akce 108 679,20

Cena celkem bez DPH 108 679,20 Kč

Při fakturaci dílčí části dodávek u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.